2025 年 3 月 7 日

埼玉県細胞検査士会 会員の皆様

埼玉県細胞検査士会

会長 河野哲也

2025 年度 子宮の日 街頭活動のお知らせ

早春の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

日頃から大変お世話になっております．当会活動におきましても，ご理解およびご協力あり

がとうございます．度々のお知らせ，失礼致します．

さて，本年も多くの企業・団体パートナーと共に４月９日『子宮頸がんを予防する日（子宮

の日）』LOVE49 全国アクション 2025 が始まります．主催は NPO 法人子宮頸がんを考え

る市民の会であり，公益社団法人 日本臨床細胞学会 細胞検査士会が共催となって活動し

ます．我々埼玉県も，2025 年 4 月 19 日（土曜日）13 時から さいたま新都心駅 改札前 E

デッキにて，資料配布街頭活動を行います．

ご多忙の折お手数をおかけいたしますが，お時間いただけますと幸甚です．

もしご都合が合えば，当日準備のため 12 時 30 分にさいたま赤十字病院 2 階玄関前に集

合いただけると幸いです．

何卒，ご協力の程，よろしくお願い申し致します．

【街頭参加申込フォーム】

https://docs.google.com/forms/d/1PxJNYLu5oMN3XuFbXhz6YIem3iRrjeSrrefRdVbKWU

E/edit

問い合わせ

自治医科大学附属さいたま医療センター 病理部 河野

tkawano@omiya.jichi.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/1PxJNYLu5oMN3XuFbXhz6YIem3iRrjeSrrefRdVbKWUE/edit
https://docs.google.com/forms/d/1PxJNYLu5oMN3XuFbXhz6YIem3iRrjeSrrefRdVbKWUE/edit
mailto:tkawano@omiya.jichi.ac.jp